και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια IP τηλεφωνικών συσκευών και των αδειών χρήσης τους»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έξι χιλιάδες εξακόσια ευρώ
(6.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α και τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ
(4.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

Το Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (ΕΚΕΤΑ) πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη που 

περιγράφονται  παρακάτω, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους. 

ΟΜΑΔΑ A: Refurbished Cisco IP phones 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 

(τεμάχια) 

1 7945G 3 

2 7911G 28 

3 7925G-E-K9-BUN (Με μπαταρία και φορτιστή) 4 

4 7965G 2 

Τα τηλέφωνα πρέπει να είναι συμβατά με τον Cisco Call Manager του υφιστάμενου τηλεφωνικού 

κέντρου του ΕΚΕΤΑ. Η έκδοση συστήματος του Cisco Call Manager είναι η 12.5.1.12900-115. Επίσης 

πρέπει να καλύπτονται με εγγύηση τουλάχιστον ενός έτους. 

ΟΜΑΔΑ B: Άδειες χρήσης για τα τηλέφωνα της ομάδας Α 

Προϋπολογισμός: Τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ (4.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Οι άδειες (licenses) του κατασκευαστή (Cisco) απαιτούνται  για τα τηλέφωνα της ομάδας Α 

προκειμένου αυτά να λειτουργούν με τον Cisco Call Manager του υφιστάμενου τηλεφωνικού κέντρου 

του ΕΚΕΤΑ. Η έκδοση συστήματος του Cisco Call Manager είναι η 12.5.1.12900-115.